
— 4893 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 46 Poz. 980, 981

980

ZARZ¥DZENIE Nr 12/2008 STAROSTY KOLSKIEGO

z dnia 25 lutego 2008 r.

w sprawie: ustalenia �redniego miesiêcznego kosztu utrzymania
mieszkañca w Domu Pomocy Spo³ecznej w Kole przy ul. Blizna 55

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca
2004 roku o pomocy spo³ecznej (tj. Dz.U. Nr 64, poz. 593 ze
zm.) zarz¹dzam, co nastêpuje:

§1. Ustalam �redni miesiêczny koszt utrzymania miesz-
kañca w Domu Pomocy Spo³ecznej w Kole przy ul. Blizna 55
na rok 2008 w kwocie 2.062,00 z³.

§2. Wykonanie zarz¹dzenia powierza siê Dyrektorowi
Domu Pomocy Spo³ecznej w Kole przy ul. Blizna 55.

§3. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i pod-
leg³a og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Starosta
(�) Wieñczys³aw Oblizajek

981

ZARZ¥DZENIE Nr 8/2008 STAROSTY SZAMOTULSKIEGO

z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie ustalenia �redniego miesiêcznego kosztu utrzymania mieszkañca w domach pomocy spo³ecznej
oraz dziecka w ca³odobowych placówkach opiekuñczo-wychowawczych znajduj¹cych siê

na terenie Powiatu Szamotulskiego w 2008 r.

Na podstawie art. 6 pkt 15, oraz art. 60 ust. 2 pkt 2, art.
86 ust 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej
(Dz.U. Nr 64, poz. 593; Nr 99, poz. 1001; Nr 273, poz. 2703; z
2005 r. Nr 64, poz. 565; Nr 94, poz. 788; Nr 164, poz. 1366; Nr
175 poz. 1462; Nr 179, poz. 1487; Nr 180, poz. 1493; z 2006
Nr 144, poz. 1043, Nr 186, poz. 1380, Nr 249, poz. 1831; Nr 251,
poz. 1844; z 2007r. Nr 35, poz. 226, Nr 48, poz. 320, Nr 209,
póz, 1519);

§1. Ustala siê �redni miesiêczny koszt utrzymania miesz-
kañca w domach pomocy spo³ecznej w nastêpuj¹cych wyso-
ko�ciach:

1) Dom Pomocy Spo³ecznej dla Mê¿czyzn Niepe³nospraw-
nych Intelektualnie w Chojnie w kwocie 2.214.10 z³,

2) Dom Pomocy Spo³ecznej dla Mê¿czyzn Niepe³nospraw-
nych Intelektualnie w Po¿arowie w kwocie 1.763,72 z³,

3) Dom Pomocy Spo³ecznej dla Kobiet Niepe³nosprawnych
Intelektualnie w Nowej Wsi w kwocie.  1.985,49 z³,

§2. Ustala siê �redni miesiêczny koszt utrzymania dziecka
w placówce opiekuñczo-wychowawczej w nastêpuj¹cych wy-
soko�ciach:

1) Zespó³ Placówek Opiekuñczo-Wychowawczych �Rodzina
Maryi� ul. Lipowa 27, 64-500 Szamotu³y w kwocie

1.850,31 z³

2) Dom Dziecka im. Matki Urszuli Ledóchowskiej Zgroma-
dzenia SS. Urszulanek SJK, ul. U.Ledóchowskiej 1, 64-551
Otorowo w kwocie 1.984,85 z³,

3) Dom Dziecka �W S³oñcu� Zgromadzenia SS. Urszulanek
SJK w Lipnicy, 64-551 Otorowo w kwocie 1.977,18 z³.

§3. Z chwil¹ wej�cia w ¿ycie niniejszego zarz¹dzenia traci
moc Zarz¹dzenie Nr 5 Starosty Szamotulskiego z dnia 13
marca 2007 r. w sprawie ustalenia i og³oszenia �redniego
miesiêcznego kosztu utrzymania mieszkañca w domach po-
mocy spo³ecznej oraz dziecka w placówce opiekuñczo- wy-
chowawczej w 2007 r. (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskie-
go Nr 45, poz. 1133 z dnia 13 marca 2007 r.).

§4. Zarz¹dzenie podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Z up. Starosty
Wicestarosta

(�) Józef Kwa�niewicz


